
PKS w Bielsku-Białej S.A.

ul. Legionów 54, 43-300 Bielsko-Biała Rozkład ważny od 28.07.2008.

Linia komunikacyjna nr 68
CZECHOWICE-DZ. - Bestwina - Stara Wieś - DANKOWICE

6801 6803 6805 6807 6809 6811 6813 6815 6817
km Dworce i przystanki F F F F F F F F F

0 CZ-DZ KWK SILESIA               o 6:10 7:20 8:50 12:20 14:20 15:30 17:15 20:35 22:15
1 CZ-DZ WĘGLOWA 6:11 7:21 8:51 12:21 14:22 15:32 17:16 20:36 22:16
2 CZ-DZ WYSPIAŃSKIEGO 6:13 7:23 8:53 12:23 14:24 15:34 17:18 20:38 22:18
3 CZ-DZ TRAUGUTTA 6:15 7:25 8:55 12:25 14:26 15:36 17:20 20:40 22:20
4 CZ-DZ PKP 6:17 7:27 8:57 12:27 14:29 15:39 17:23 20:43 22:23
5 CZ-DZ NIEPODLEGŁOŚCI 6:18 7:28 8:58 12:29 14:31 15:41 17:24 20:44 22:24
5 CZ-DZ PRUSA 6:19 7:29 8:59 12:30 14:32 15:42 17:25 20:45 22:25
6 CZ-DZ ZPZ PRUSA 6:20 7:30 9:00 12:31 14:33 15:43 17:26 20:46 22:26
7 CZ-DZ HOTEL RAFINERIA 6:21 7:31 9:01 12:32 14:34 15:44 17:27 20:47 22:27
8 CZ-DZ FSE KONTAKT 6:25 7:35 9:05 12:36 14:38 15:48 17:31 20:51 22:31

10 BESTWINA KOPIEC 6:27 7:37 9:07 12:38 14:40 15:50 17:33 20:53 22:33
11 BESTWINA POM 6:28 7:38 9:08 12:39 14:41 15:51 17:34 20:54 22:34
12 BESTWINA PIEKARNIA 6:29 7:39 9:09 12:40 14:42 15:52 17:35 20:55 22:35
13 BESTWINA MAGÓWKA 6:30 7:40 9:10 12:41 14:43 15:53 17:36 20:56 22:36
14 STARA WIEŚ SKRZYŻOWANIE 6:31 7:41 9:11 12:43 14:46 15:56 17:38 20:58 22:37
15 STARA WIEŚ 6:32 7:42 9:12 12:44 14:47 15:57 17:39 20:59 22:38
16 STARA WIEŚ CENTRUM 6:33 7:43 9:13 12:45 14:48 15:58 17:40 21:00 22:39
17 STARA WIEŚ DOLNA 6:35 7:45 9:15 12:47 14:50 16:00 17:42 21:02 22:41
18 DANKOWICE SKRZYŻOWANIE 6:36 7:46 9:16 12:48 14:51 16:01 17:43 21:03 22:42
18 DANKOWICE RSP                    p 6:37 7:47 9:17 12:49 14:52 16:02 17:44 21:04 22:43

Prędkość Komunikacyjna 40,0 41,5 41,5 41,5 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
Prędkość Techniczna 61,7 65,5 65,5 65,5 61,7 61,7 61,7 61,7 61,7

z powrotem:

6824 6806 6808 6810 6812 6814 6816 6818 6820
km Dworce i przystanki F F F F F F F F F

0 DANKOWICE RSP                    o 5:00 6:40 8:05 9:20 13:10 14:55 16:15 17:45 21:10
1 DANKOWICE SKRZYŻOWANIE 5:01 6:41 8:06 9:21 13:11 14:56 16:16 17:46 21:11
2 STARA WIEŚ DOLNA 5:02 6:42 8:07 9:22 13:12 14:57 16:17 17:47 21:12
3 STARA WIEŚ CENTRUM 5:04 6:44 8:09 9:24 13:14 14:59 16:19 17:49 21:14
4 STARA WIEŚ 5:05 6:45 8:10 9:25 13:15 15:00 16:20 17:50 21:15
5 STARA WIEŚ SKRZYŻOWANIE 5:06 6:46 8:11 9:26 13:16 15:01 16:21 17:51 21:16
6 BESTWINA MAGÓWKA 5:08 6:48 8:13 9:28 13:18 15:03 16:23 17:53 21:17
7 BESTWINA PIEKARNIA 5:09 6:49 8:14 9:29 13:19 15:04 16:24 17:54 21:18
8 BESTWINA POM 5:11 6:51 8:16 9:31 13:21 15:06 16:26 17:56 21:20
9 BESTWINA KOPIEC 5:12 6:52 8:17 9:32 13:22 15:07 16:27 17:57 21:21

10 CZ-DZ FSE KONTAKT 5:13 6:53 8:18 9:33 13:23 15:08 16:28 17:58 21:22
11 CZ-DZ HOTEL RAFINERIA 5:17 6:57 8:22 9:37 13:27 15:12 16:32 18:02 21:26
12 CZ-DZ ZPZ PRUSA 5:18 6:58 8:23 9:38 13:28 15:13 16:33 18:03 21:27
12 CZ-DZ PRUSA 5:19 6:59 8:24 9:39 13:29 15:14 16:34 18:04 21:28
13 CZ-DZ NIEPODLEGŁOŚCI 5:20 7:00 8:25 9:40 13:30 15:16 16:36 18:06 21:29
14 CZ-DZ PKP 5:23 7:03 8:27 9:43 13:32 15:18 16:37 18:07 21:30
15 CZ-DZ TRAUGUTTA 5:25 7:05 8:29 9:45 13:34 15:21 16:40 18:09 21:32
15 CZ-DZ WYSPIAŃSKIEGO 5:27 7:07 8:30 9:47 13:36 15:23 16:42 18:11 21:34
17 CZ-DZ WĘGLOWA 5:29 7:09 8:32 9:49 13:38 15:25 16:44 18:13 21:36
18 CZ-DZ KWK SILESIA               p 5:31 7:11 8:34 9:50 13:39 15:26 16:45 18:14 21:37

Prędkość Komunikacyjna 33,8 33,8 36,0 34,8 37,2 37,2 40,0 40,0 40,0
Prędkość Techniczna 48,0 48,0 52,7 50,2 55,4 55,4 61,7 61,7 61,7

Objaśnienia:

F - kursuje w dni robocze od poniedziałaku do piątku.

Linia obsługiwana jest w ramach komunikacji zwykłej.
Linia obsługiwana jest 2 pojazdami.


